2020 年 9 月吉日

お客さま各位

外国為替関係手数料改定のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、足利銀行は 2020 年 12 月 1 日(火)より下記のとおり外国為替関係手数料を改

定いたしますのでお知らせいたします。

記

【改定する外国為替関係手数料】

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほど、よろしくお願い申

しあげます。

ご不明な点は足利銀行の窓口までご照会ください。

以上

1.仕向送金

他行 本支店 他行 本支店

手書き 5,000円 5,000円 2,000円 8,000円 8,000円 2,000円

登録サービス 4,000円 4,000円 2,000円 8,000円 8,000円 2,000円

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ
ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

3,500円 3,500円 2,000円 3,500円 3,500円 2,000円

送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-
送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-

送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-
送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-

2.被仕向送金

他行 本支店 他行 本支店

2,000円 2,000円 - 2,500円 ※ 2,500円 ※ -

送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-
送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-

送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-
送金額の1/20%
最低2,500円

送金額の1/20%
最低2,500円

-

※送金額が5,000円未満の場合、送金額の半額となります。

被仕向送金取扱手数料

外貨取扱手数料

円為替取扱手数料

項目

現行 改定後

海外送金
国内送金

海外送金
国内送金

3,000円

項目

現行 改定後

海外送金
国内送金

海外送金
国内送金

送金
手数料

外貨取扱手数料

円為替取扱手数料

支払銀行手数料 3,000円